
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назв загальноосвітніх шкіл-інтернатів для дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування, що перебувають у спільній 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження 
з управління якими делеговано обласній державній адміністрації

       Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, статті 18 Закону України ,, Про забезпечення організаційно-правових 
умов  соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського 
піклування”, Положення про дитячі будинки і загальноосвітні школи-інтернати 
для  дітей-сиріт  і  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування,  затвердженого 
наказом  Міністерства  освіти  і  науки  України   від   21   вересня   2004 року 
№ 747/460, та наказу Міністерства освіти і  науки України  від 17 лютого 2004 
року № 120 „Про назви, печатки, штампи, вивіски загальноосвітніх навчальних 
закладів”, з метою приведення у відповідність до чинного законодавства України 
назв  загальноосвітніх  шкіл-інтернатів  для  дітей-сиріт  і  дітей,  позбавлених 
батьківського піклування, обласна рада

ВИРІШИЛА:  

1. Змінити назви комунальних закладів: 
-  „  Андрієво-Іванівська  загальноосвітня  школа-інтернат  І-ІІ  ступенів  для 

дітей-сиріт  і  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування”  на  „Андрієво-
Іванівська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів”;

-  „Ізмаїльська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і 
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування”  на  „Ізмаїльська  спеціалізована 
школа-інтернат І-ІІІ ступенів”;

-    „Котовська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і 
дітей,  позбавлених  батьківського  піклування”  на  „Котовська  загальноосвітня 
школа-інтернат І-ІІ ступенів”.

2. Голові обласної ради затвердити відповідні зміни до статутів комунальних 
закладів.

3.   Доручити  керівникам  комунальних  закладів  здійснити  заходи  щодо 
реєстрації змін до статутів відповідно до чинного законодавства. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 
ради з питань науки і освіти.  
                                  

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

2 листопада 2010 року
№ 1251-V


